
5º JORNADA PISTA INVIERNO FEDERADA 
     27 de Febrero  de 2019

PRUEBA : 60 METROS  VALLAS  FEMENINO  ( A PATIR DE SUB-16  - CADETE)  (

VIENTO:-2,4

DORSAL LIC. NOMBRE Y APELLIDOS AÑO ENTIDAD S C TIEMPO PUESTO

SUB 18

114 LZ 8.099 CLAUDIA HERNANDEZ VILLA 2.003 ADAL LANZAROTE 1 5 10,71 1

SUB 16

264 LZ 8.868 EVELYN GONZALEZ MARTIN 2004 GLOBARA 1 4 10,83 1

113 LZ 668 LAURA RODRIGUEZ OUBIÑA 2.004 ADAL LANZAROTE 1 3 10,89 3

108 LZ 8.553 JORGE GONZALEZ 2.004 ADAL LANZAROTE 1 2 11,22 4

5º JORNADA PISTA INVIERNO FEDERADA 
     27 de Febrero  de 2019

PRUEBA :  60 METROS  VALLAS  MASCULINO  ( A PATIR DE SUB-16  - CADETE)

VIENTO:-0,9

DORSAL LIC. NOMBRE Y APELLIDOS AÑO ENTIDAD S C TIEMPO PUESTO

99 LZ 8.786 ALVARO FERNANDEZ CABRERA 2004 ADAL LANZAROTE 1 2 9,83 1

101 LZ 8.097 CESAR RODRIGUEZ SANTAMARIÑA 2004 ADAL LANZAROTE 1 4 9,89 2

5º JORNADA PISTA INVIERNO FEDERADA 
     27 de Febrero  de 2019

PRUEBA :  60 METROS  VALLAS  MASCULINO  ( A PATIR DE SUB-18  - JUV)

CRONOMETRAJE MANUAL VIENTO:-0,1

DORSAL LIC. NOMBRE Y APELLIDOS AÑO ENTIDAD S C TIEMPO PUESTO

142 LZ 8.381 NAHUAL   GONZALEZ GARRIDO 2002 ADAL LANZAROTE 1 3 8,6 1

84 LZ 8.832 DIEGO ALMEIDA TOLEDO 2000 ADAL LANZAROTE 1 4 8,5 2

348 LZ 8.856 JORGE FERNANDEZ CABRERA 1996 CAI 1 5 8,9 3

Ciudad Deportiva Lanzarote - Arrecife

CRISTINA DEL ROSARIO

Ciudad Deportiva Lanzarote - Arrecife

Ciudad Deportiva Lanzarote - Arrecife



5º JORNADA PISTA INVIERNO FEDERADA 
     27 de Febrero  de 2019

PRUEBA : 60 METROS  LISOS  FEMENINO  ( A PATIR DE SUB-16  - CADETE)

DORSAL LIC. NOMBRE Y APELLIDOS AÑO ENTIDAD S C TIEMPO PUESTO

SERIE 1 VIENTO:-0,1

106 LZ 8.707 YISSIS CORTIJO DOMINIC 2.004 ADAL LANZAROTE 1 3 8,34 1

100 LZ 8.100 ANDREA HERNANDEZ VILLA 2.003 ADAL LANZAROTE 1 5 8,56 2

114 LZ 8.099 CLAUDIA HERNANDEZ VILLA 2.003 ADAL LANZAROTE 1 4 8,77 3

264 LZ 8.868 EVELYN GONZALEZ MARTIN 2004 GLOBARA 1 1 9,02 4

108 LZ 8.553 JORGE GONZALEZ 2.004 ADAL LANZAROTE 1 2 9,17 5

444 LZ 8.368 SHEILA LEMES ARIAS 2002 GLOBARA 1 6 9,42 6

SERIE 2 VIENTO:-0,7

486 LZ 8.301 YLENIA RUIZ  DE LEON 2.005 ADAL LANZAROTE 2 5 9,34 1

117 LZ 8.830 AURORA GARCIA GUERRA 2002 ADAL LANZAROTE 2 1 9,49 2

147 LZ 8.672 ADA ANASTASIA VIDODO 2.004 ADAL LANZAROTE 2 3 9,69 3

255 LZ 8.712 CABAÑEROS CARDONA 2002 ADAL LANZAROTE 2 2 9,91 4

104 LZ 8.926 IRENE DIAZ MARRERO 2005 ADAL LANZAROTE 2 4 10,39 5

SERIE 3 CVIENTO:-0,7

480 LZ 8.836 DAURA DOMINGUEZ AIRES 2.004 ADAL LANZAROTE 3 3 9,82 1

150 LZ 8.877 MARIA PEREZ MORALES 2005 AZARUG 3 2 9,88 2

161 LZ 8.867 NARELL DUARTE NIEVES 2005 GLOBARA 3 4 10,16 3

198 LZ 8.925 VALERIA FEO GUILLEN 2001 AZARUG 3 1 10,38 4

271 LZ 8897 LUCIA CUELLAR RODRIGUEZ 2004 TRIACTIV 3 5 11,89 5

SERIE 4 VIENTO:-2,4

167 LZ 8.875 SIDNEY NUGUENT 2005 INDEPENDIENTE 4 3 10,06 1

272 LZ 8.898 NATALIA RODRIGUEZ PEREZ 2004 TRIACTIV 4 2 10,19 2

5º JORNADA PISTA INVIERNO FEDERADA 
     27 de Febrero  de 2019

PRUEBA :  60 METROS  LISOS  MASCULINO  ( A PATIR DE SUB-16  - CADETE)

DORSAL LIC. NOMBRE Y APELLIDOS AÑO ENTIDAD S C TIEMPO PUESTO

SERIE 1 VIENTO:0,0

287 LZ 8.627 ADRIAN VIDAL BARREIRO 2001 ADAL LANZAROTE 1 3 7,93 1

265 LZ 8.162 DANIEL ARMAS SICILIA 2002 ADAL LANZAROTE 1 2 7,93 2

99 LZ 8.786 ALVARO FERNANDEZ CABRERA 2004 ADAL LANZAROTE 1 4 8,36 3

157 LZ 8.870 FRANK WEISS HERNANDEZ 2003 GLOBARA 1 1 8,59 4

13 LZ 8.623 NICOLAS ARIAS FERNANDEZ 2003 GLOBARA 1 6 9,31 5

118 LZ 8.419 DANIEL DUARTE CEDRES 2005 ADAL LANZAROTE 1 5 9,69 6

SERIE 2 :VIENTO:0,0

102 LZ 8.772 PAVEL JULIAN OLIVO 2004 ADAL LANZAROTE 2 1 8,76 1

471 LZ 8.885 EZEQUIEL DE LA FUENTE FERNANDEZ 2004 GLOBARA 2 5 8,98 2

116 LZ 8.822 KUBRAT ANGELOV BETANCORT 2004 ADAL LANZAROTE 2 4 9,19 3

119 LZ 7.958 JAVIER PADRON SOCAS 2005 ADAL LANZAROTE 2 3 9,35 4

128 LZ 8.821 JOSE MANUEL VAZQUEZ SANROMAN 2005 ADAL LANZAROTE 2 2 10,21 5

SERIE 3 VIENTO:-1,0

84 LZ 7.941 DIEGO ALMEIDA TOLEDO 2000 ADAL LANZAROTE 3 1 7,46 1

186 LZ 8.508 PEDRO JOSE PADILLA RAMIREZ 2004 ADAL LANZAROTE 3 2 7,51 2

265 LZ 8.381 NAHUAL   GONZALEZ GARRIDO 2002 ADAL LANZAROTE 3 3 7,69 3

195 LZ 8.871 LAURENTINO GOMEZ BATISTA 2000 ADAL LANZAROTE 3 4 7,86 4

196 LZ 8.580 DAVID SUAREZ MARTIN 2000 ADAL LANZAROTE 3 5 8,01 5

159 LZ 8.625 ANGEL MARTIN RODRIGUEZ 2000 GLOBARA 3 6 8,76 6

Ciudad Deportiva Lanzarote - Arrecife

CRISTINA DEL ROSARIO

MARTA Mª

Ciudad Deportiva Lanzarote - Arrecife



5º JORNADA PISTA INVIERNO FEDERADA 
     27 de Febrero  de 2019

  PRUEBA:      300 METROS LISOS  SUB-16 - CADETE FEMENINO  

DORSAL LIC. NOMBRE Y APELLIDOS AÑO ENTIDAD S C TIEMPO PUESTO

SERIE 1

113 LZ 668 LAURA RODRIGUEZ OUBIÑA 2.004 ADAL LANZAROTE 1 4 46,65 1

264 LZ 8.868 EVELYN GONZALEZ MARTIN 2004 GLOBARA 1 3 48,05 2

486 LZ 8.301 YLENIA RUIZ  DE LEON 2.005 ADAL LANZAROTE 1 5 51,39 3

104 LZ 8.926 IRENE DIAZ MARRERO 2005 ADAL LANZAROTE 1 2 56,48 4

482 LZ 8819 MARIA SAAVEDRA GARCIA 2005 ADAL LANZAROTE 1 1 57,73 5

5º JORNADA PISTA INVIERNO FEDERADA 
     27 de Febrero  de 2019

  PRUEBA:      300 METROS LISOS  SUB - 16  - CADETE MASCULINO  

DORSAL LIC. NOMBRE Y APELLIDOS AÑO ENTIDAD S C TIEMPO PUESTO

SERIE 1

15 LZ 8.910 THOMAS CLEMINSON 2002 TRIACTIV 1 4 44,18 1

102 LZ 8.772 PAVEL JULIAN OLIVO 2004 ADAL LANZAROTE 1 1 47,72 2

129 LZ 8.894 DANIEL BETANCORT ESPINO 2005 TRIACTIV 1 2 49,96 3

163 LZ 8.905 TEO CERQUEIRO ANGYAL 2005 LANZATLETAS 1 3 51,78 4

SERIE 2

186 LZ 8.508 PEDRO JOSE PADILLA RAMIREZ 2004 ADAL LANZAROTE 2 1 37,55 1

99 LZ 8.786 ALVARO FERNANDEZ CABRERA 2004 ADAL LANZAROTE 2 2 43,01 2

269 LZ 8.891 LORENZO ALBUIXECH 2004 TRIACTIV 2 3 45,19 3

116 LZ 8.822 KUBRAT ANGELOV BETANCORT 2004 ADAL LANZAROTE 2 4 47,94 4

5º JORNADA PISTA INVIERNO FEDERADA 
     27 de Febrero  de 2019

  PRUEBA:      200 METROS LISOS  MASCULINO  ( A PARTIR SUB -18 - JUVENIL )  VIENTO:-0,2

DORSAL LIC. NOMBRE Y APELLIDOS AÑO ENTIDAD S C TIEMPO PUESTO

196 LZ 8.580 DAVID SUAREZ MARTIN 2000 ADAL LANZAROTE 1 4 25,52 1

195 LZ 8.871 LAURENTINO GOMEZ BATISTA 2000 ADAL LANZAROTE 1 2 26,13 2

287 LZ 8.627 ADRIAN VIDAL BARREIRO 2001 ADAL LANZAROTE 1 1 26,27 3

157 LZ 8.870 FRANK WEISS HERNANDEZ 2003 GLOBARA 1 3 28,13 4

5º JORNADA PISTA INVIERNO FEDERADA 
     27 de Febrero  de 2019

CRONOMETRAJE MANUAL

  PRUEBA:    600 METROS LISOS  MASCULINO  ( A PARTIR SUB -16 - Cadete )  

DORSAL LIC. NOMBRE Y APELLIDOS AÑO ENTIDAD S C TIEMPO PUESTO

164 LZ 8.847 NAUZET GARCIA GIL 2005 LANZATLETAS 1,45,3 1

268 LZ 8.890 NICOLAS ALBUIXECH 2005 TRIACTIV 2,10,1 2

Ciudad Deportiva Lanzarote - Arrecife

Ciudad Deportiva Lanzarote - Arrecife

Ciudad Deportiva Lanzarote - Arrecife

Ciudad Deportiva Lanzarote - Arrecife



5º JORNADA PISTA INVIERNO FEDERADA 
     27 de Febrero  de 2019

CRONOMETRAJE MANUAL

  PRUEBA : 600 METROS  LISOS  FEMENINO ( A PARTIR  SUB-16 -Cadete )     

DORSAL LIC. NOMBRE Y APELLIDOS AÑO ENTIDAD S C TIEMPO PUESTO

175 LZ 8.849 LIDIA REYES BRETSCHNEIDER 2005 LANZATLETAS 1,51,9 1

167 LZ 8.875 SIDNEY NUGUENT 2005 INDEPENDIENTE 2,05,7 2

150 LZ 8.877 MARIA PEREZ MORALES 2005 AZARUG 2,08,4 3

272 LZ 8.898 NATALIA RODRIGUEZ PEREZ 2004 TRIACTIV 2,19,7 4

198 LZ 8.925 VALERIA FEO GUILLEN 2001 AZARUG 2,21,7 5

271 LZ 8897 LUCIA CUELLAR RODRIGUEZ 2004 TRIACTIV 2,33,1 6

5º JORNADA PISTA INVIERNO FEDERADA 
     27 de Febrero  de 2019

CRONOMETRAJE MANUAL

  PRUEBA :   400 METROS  LISOS  FEMENINO ( A PARTIR  SUB-18 -JUVENIL )     

DORSAL LIC. NOMBRE Y APELLIDOS AÑO ENTIDAD S C TIEMPO PUESTO

263 LZ 8.788 MARGARITA MONTELONGO FERNANDEZ 2001 ADAL LANZAROTE 1 2 1,11,5 1

5º JORNADA PISTA INVIERNO FEDERADA 
     27 de Febrero  de 2019

CRONOMETRAJE MANUAL

  PRUEBA :   400 METROS  LISOS  MASCULINO ( A PARTIR  SUB-18 -JUVENIL )     

DORSAL LIC. NOMBRE Y APELLIDOS AÑO ENTIDAD S C TIEMPO PUESTO

157 LZ 8.870 FRANK WEISS HERNANDEZ 2003 GLOBARA 1 4 1,22,1 1

5º JORNADA PISTA INVIERNO FEDERADA 
     27 de Febrero  de 2019

  PRUEBA:    1.500 METROS LISOS  FEMENINO ( A PARTIR SUB-18 - JUVENIL )

CRONOMETRAJE MANUAL

DORSAL LIC. NOMBRE Y APELLIDOS AÑO ENTIDAD S C TIEMPO PUESTO

456 LZ 8.709 CARLA CASTRO CURBELO 2.003 ADAL LANZAROTE 6,43,3 1

263 LZ 8.788 MARGARITA MONTELONGO FERNANDEZ 2001 ADAL LANZAROTE 7,33,2 2

  PRUEBA:    1.500 METROS LISOS  MASCULINO ( A PARTIR SUB-18 - JUVENIL )
CRONOMETRAJE MANUAL

DORSAL LIC. NOMBRE Y APELLIDOS AÑO ENTIDAD S C TIEMPO PUESTO

179 LZ 7.954 BORIS   MARTIN SAEZ 2001 ADAL LANZAROTE 4,34,4 1

180 GC 608.134 ALEJANDRO CODESAL MARTIN 93 CARNICAS SERRANO 4,34,7 2

197 LZ 8.962 JUAN ROJAS CAÑAS 2001 ADAL LANZAROTE 5,24,1 3

Ciudad Deportiva Lanzarote - Arrecife

Ciudad Deportiva Lanzarote - Arrecife

Ciudad Deportiva Lanzarote - Arrecife

Ciudad Deportiva Lanzarote - Arrecife



5º JORNADA PISTA INVIERNO FEDERADA 
     27 de Febrero  de 2019

  PRUEBA:   3.000 METROS LISOS  MASCULINO ( A PARTIR SUB-16 - CADETE )

DORSAL LIC. NOMBRE Y APELLIDOS AÑO ENTIDAD S C TIEMPO PUESTO

280 LZ 8.790 PABLO RAMOS FERRER 2001 ADAL LANZAROTE 9,33,68 1

178 LZ 8.488 TINGUARO QUINTERO DEL ROSARIO 96 TENERIFE C.C 9,34,41 2

15 LZ 8.910 THOMAS CLEMINSON 2002 TRIACTIV 10,31,27 3

288 LZ 8.899 DAVID TORIBIO RODRIGUEZ 2001 AZARUG 10,54,27 4

126 LZ 8.913 GABRIEL FERRER VIÑAS 2002 AZARUG 10,55,34 5

269 LZ 8.891 LORENZO ALBUIXECH 2004 TRIACTIV 10,56,01 6

129 LZ 8.894 DANIEL BETANCORT ESPINO 2005 TRIACTIV 11,41,07 7

  PRUEBA:    3.000 METROS LISOS FEMENINO ( A PARTIR SUB-16 - CADETE )

DORSAL LIC. NOMBRE Y APELLIDOS AÑO ENTIDAD S C TIEMPO PUESTO

170 LZ 8.902 MIA LEADBEATER 2000 INDEPENDIENTE 10,58,51 1

484 LZ 8.835 SELINA TSECHINGDELGADO SO 2.005 ADAL LANZAROTE 12,20,82 2

5º JORNADA PISTA INVIERNO FEDERADA 
     27 de Febrero  de 2019

  PRUEBA :   800 METROS  LISOS  MASCULINO ( A PARTIR  SUB-18 -JUVENIL )     
CRONOMETRAJE MANUAL

DORSAL LIC. NOMBRE Y APELLIDOS AÑO ENTIDAD S C TIEMPO PUESTO

162 LZ 8.947 ERNESTO DUARTE BAYARRES 74 GLOBARA 2,35,5 1

179 LZ 7.954 BORIS   MARTIN SAEZ 2000 ADAL LANZAROTE 2,35,6 2

178 LZ 8.488 TINGUARO QUINTERO DEL ROSARIO 96 TENERIFE C.C 2,35,7 3

Ciudad Deportiva Lanzarote - Arrecife

Ciudad Deportiva Lanzarote - Arrecife



5º JORNADA PISTA INVIERNO FEDERADA
27 de Febrero de 2019

PRUEBA:  SALTO DE LONGITUD   FEMENINO (  A PARTIR SUB-16 - CADETE )              

DORSAL LICENCIA NOMBRE Y APELLIDOS AÑO ENTIDAD
INTENTOS MEJOR

PUESTO
1º 2º 3º 4 5º 6 MARCA

113
LZ 668 LAURA RODRIGUEZ OUBIÑA 2.004 ADAL LANZAROTE 4,80 4,32 4,36 4,29 X 3,64 4,80

VIENTO 0,0 0,0 0,5 0,1 -0,8 0,0

117
LZ 8.559 AURORA GARCIA GUERRA 2002 ADAL LANZAROTE 4,36 4,15 4,47 4,30 X 4,23 4,47

VIENTO -0,8 1,3 0,0 -0,9 0,0 -0,1

114
LZ 8.099 CLAUDIA HERNANDEZ VILLA 2.003 ADAL LANZAROTE 4,10 4,23 4,27 4,42 4,23 X 4,42

VIENTO -1,2 -0,5 -0,3 -1,0 -1,0 0,0

108
LZ 8.553 JORGE GONZALEZ 2.004 ADAL LANZAROTE 3,75 3,75 3,81 3,78 X 4,35 4,35

VIENTO 0,7 -0,1 0,3 -0,6 1,1 0,3

486
LZ 8.301 YLENIA RUIZ  DE LEON 2.005 ADAL LANZAROTE 4,08 3,73 4,15 4,00 3,70 4,23 4,23

VIENTO -0,8 0,1 0,0 -1,5 -1,0 0,1

161
LZ 8.867 NARELL DUARTE NIEVES 2005 GLOBARA 3,76 X 2,97 2,39 2,62 2,90 3,76

-1,0 -0,3 0,0 2,0 -0,9 1,1

Ciudad Deportiva Lanzarote- Arrecife

CRISTINA DEL ROSARIO



5º JORNADA PISTA INVIERNO FEDERADA
27 de Febrero de 2019

PRUEBA:  SALTO DE LONGITUD   MASCULINO (  A PARTIR SUB-16 - CADETE )              

DORSAL LICENCIA NOMBRE Y APELLIDOS AÑO ENTIDAD
INTENTOS MEJOR

PUESTO
1º 2º 3º 4 5º 6 MARCA

142
LZ 8.381 NAHUAL   GONZALEZ GARRIDO 2002 ADAL LANZAROTE X 5,88 X X 6,01 6,02 6,02

VIENTO -1,1 -0,2 -0,7 0,0 1,2 -0,1

84
LZ 7.941 DIEGO ALMEIDA TOLEDO 2000 ADAL LANZAROTE 5,4 5,70 5,64 5,68 5,82 5,87 5,87

VIENTO -1,6 -1,1 0,7 -0,3 0,4 0,0

294
LZ 653 ERIC BERMUDEZ HERNANDEZ 2003 ADAL LANZAROTE 4,16 4,49 4,42 4,50 4,37 4,34 4,50

VIENTO -1,1 -1,4 -0,3 0,0 0,0 -0,5

105
LZ 8.423 POL CABRERA COMES 2003 ADAL LANZAROTE X X X 4,40 X X 4,40

VIENTO 0,0 0,0 -1,4 -1,1 -1,1 0,0

195
LZ 8.871 LAURENTINO GOMEZ BATISTA 2000 ADAL LANZAROTE X 4,30 X X X X 4,30

VIENTO -1,2 1,2 0,0 0,4 0,0 0,0

471
LZ 8.885 EZEQUIEL DE LA FUENTE FERNANDEZ 2004 GLOBARA 4,20 4,00 4,10 X 4,26 4,00 4,26

-1,6 -0,9 -0,2 -0,5 -0,7 -0,8

Ciudad Deportiva Lanzarote- Arrecife



27 de Febrero de 2019
5ª  JORNADA PISTA INVIERNO FEDERADA

  PRUEBA:   LANZAMIENTO DE PESO  FEMENINO ( DESDE SUB-16 - CADETE)

DORSAL LIC. NOMBRE Y APELLIDOS AÑO ENTIDAD
INTENTOS MEJOR

PUESTO
1º 2º 3º 4º 5º 6º MARCA

SUB 18

117 LZ 8.559 AURORA GARCIA GUERRA 2002 ADAL LANZAROTE 8,64 8,34 8,26 8,13 8,20 8,48 8,64 1

SUB 16

480 LZ 8.836 DAURA DOMINGUEZ AIRES 2.004 ADAL LANZAROTE 5,36 5,76 5,50 5,86 5,70 5,53 5,86 1

27 de Febrero de 2019
5ª  JORNADA PISTA INVIERNO FEDERADA

  PRUEBA:   LANZAMIENTO DE PESO  MASCULINO ( DESDE SUB-16 - CADETE)

DORSAL LIC. NOMBRE Y APELLIDOS AÑO ENTIDAD
MEJOR

PUESTO
1º 2º 3º 4º 5º 6º MARCA

SUB 16

471 LZ 8.885 EZEQUIEL DE LA FUENTE FERNANDEZ 2004 GLOBARA 11,21 11,81 X 11,31 10,45 10,91 11,81 1

116 LZ 8.822 KUBRAT ANGELOV BETANCORT 2004 ADAL LANZAROTE 9,04 7,68 7,95 8,25 X X 9,04 2

299 LZ 8.786 ALVARO FERNANDEZ CABRERA 2004 ADAL LANZAROTE 8,21 8,03 7,98 7,32 X X 8,21 3

268 LZ 8.890 NICOLAS ALBUIXECH 2005 TRIACTIV X X X 6,45 7,42 6,68 7,42 4

119 LZ 7.958 JAVIER PADRON SOCAS 2005 ADAL LANZAROTE 6,87 7,32 6,84 7,24 7,24 7,04 7,32 5

118 LZ 8.419 DANIEL DUARTE CEDRES 2004 ADAL LANZAROTE 5,21 5,10 5,12 5,64 5,42 4,85 5,64 6

128 LZ 8.856 JOSE VAZQUEZ SAN MARTIN 2005 ADAL LANZAROTE 4,92 4,27 4,42 4,33 X X 4,92 7

SUB 18

265 LZ 8.162 DANIEL ARMAS SICILIA 2002 ADAL LANZAROTE 10,39 10,31 10,26 10,63 10,25 10,62 10,63 1

Ciudad Deportiva Lanzarote - Arrecife

Ciudad Deportiva Lanzarote - Arrecife





5º   JORNADA PISTA  INVIERNO FEDERADA 
27 de Febrero de 2019

PRUEBA: SALTO DE ALTURA   MASCULINO  ( DESDE SUB 16 - CADETE )                          
 -

DORSAL LIC. NOMBRE Y APELLIDOS AÑO ENTIDAD
INTENTOS

1,26 1,29 1,32 1,35 1,38 1,41 1,44 1,50 1,60 1,70 1,73

101 LZ 8.097 CESAR RODRIGUEZ SANTAMARIÑA 2004 ADAL LANZAROTE _ _ _ _ _ _ _ X 0 0 0 X 0
157 LZ 8.870 FRANK WEISS HERNANDEZ 2003 GLOBARA 0 0 0 0 X X 0 0 X X X
13 LZ 8.623 NICOLAS ARIAS FERNANDEZ 2003 GLOBARA 0 0 0 0 X 0 X X X

159 LZ 8.625 ANGEL MARTIN RODRIGUEZ 2000 GLOBARA _ _ _ 0 X X X
SIGUE----

PRUEBA: SALTO DE ALTURA   MASCULINO  ( DESDE SUB 16 - CADETE )                          CONTUNUA---
 -

DORSAL LIC. NOMBRE Y APELLIDOS AÑO ENTIDAD
INTENTOS MEJOR PUESTO

1,76 MARCA

101 LZ 8.097 CESAR RODRIGUEZ SANTAMARIÑA 2004 ADAL LANZAROTE X X X 1,73
157 LZ 8.870 FRANK WEISS HERNANDEZ 2003 GLOBARA 1,41
13 LZ 8.623 NICOLAS ARIAS FERNANDEZ 2003 GLOBARA 1,38

159 LZ 8.625 ANGEL MARTIN RODRIGUEZ 2000 GLOBARA 1,35

Ciudad Deportiva Lanzarote - Arrecife



5º   JORNADA PISTA  INVIERNO FEDERADA 
27 de Febrero de 2019

PRUEBA: SALTO DE ALTURA   FEMENINO  ( DESDE SUB 16 - CADETE )                          
 -

DORSAL LIC. NOMBRE Y APELLIDOS AÑO ENTIDAD
INTENTOS

1,10 1,15 1,20 1,23 1,26 1,29 1,32 1,35 1,38 1,41

113 LZ 668 LAURA RODRIGUEZ OUBIÑA 2.004 ADAL LANZAROTE 0 0 0 0 0 0 0 X 0 0 X X X
100 LZ 8.100 ANDREA HERNANDEZ VILLA 2.003 ADAL LANZAROTE 0 0 0 X 0 0 X X 0 X X X
476 LZ 8.876 LUCIA FERNANDEZ BONILLA 2005 AZARUG 0 0 X 0 X 0 X X X
444 LZ 8.368 SHEILA LEMES ARIAS 2002 GLOBARA 0 0 0 X X X
275 LZ 8.884 VALERIA ARIAS LOPEZ 2004 GLOBARA 0 0 X X 0 X X X
480 LZ 8.836 DAURA DOMINGUEZ AIRES 2.004 ADAL LANZAROTE 0 0 X X X
165 LZ 8.960 DANIELA FEO GUILLEN 2004 AZARUG 0 X 0 X X X
147 LZ 8.672 ADA ANASTASIAVIDODO 2.004 ADAL LANZAROTE 0 X X X

CONTINUA
PRUEBA: SALTO DE ALTURA   FEMENINO  ( DESDE SUB 16 - CADETE )                          18:00

DORSAL LIC. NOMBRE Y APELLIDOS AÑO ENTIDAD
INTENTOS MEJOR PUESTO

MARCA

113 LZ 668 LAURA RODRIGUEZ OUBIÑA 2.004 ADAL LANZAROTE 1,38
100 LZ 8.100 ANDREA HERNANDEZ VILLA 2.003 ADAL LANZAROTE 1,29
476 LZ 8.876 LUCIA FERNANDEZ BONILLA 2005 AZARUG 1,23
444 LZ 8.368 SHEILA LEMES ARIAS 2002 GLOBARA 1,20
275 LZ 8.884 VALERIA ARIAS LOPEZ 2004 GLOBARA 1,20
480 LZ 8.836 DAURA DOMINGUEZ AIRES 2.004 ADAL LANZAROTE 1,15
165 LZ 8.960 DANIELA FEO GUILLEN 2004 AZARUG 1,15
147 LZ 8.672 ADA ANASTASIAVIDODO 2.004 ADAL LANZAROTE 1,10

Ciudad Deportiva Lanzarote - Arrecife




